

Wakacje z WOT już po raz piąty

Napisano dnia: 2024-07-14 12:42:14



REGION (inf. zewn.). 16 Dolnośląska Brygada Obrony Terytorialnej kolejny raz rozpoczęła szkolenie podstawowe w ramach projektu „Wakacje z WOT”. Wczesnym rankiem, 12 lipca 2024 r. przed bramą 16 DBOT stanęła grupa ochotników z kartami powołania w rękach, gotowa podjąć wyzwanie stojące przed nimi w trakcie szkolenia podstawowego.



Ponad 100 kandydatów zostało przyjętych w pierwszym wcieleniu realizowanym przez 16 DBOT w tegorocznym projekcie „Wakacje z WOT”. Po dopełnieniu szeregu formalności, ochotnicy zostali zaopatrzeni w umundurowanie oraz wyposażenie potrzebne żołnierzowi w trakcie służby. Ostatnim etapem pierwszego dnia było przemieszczenie w rejon szkolenia, gdzie przez najbliższe dni najmłodszy terytorialsi będą skupiać się m. in. na szkoleniach strzeleckich, nauce właściwych zachowań taktycznych, umiejętności nawigowania czy medycynie pola walki.



*- Jestem bardzo zadowolony z liczby osób, które zdecydowały się wziąć udział w szkoleniu podstawowym w ramach projektu „Wakacje z WOT” - powiedział dowódca 16 DBOT płk **Edward Chyła**: - Trzycyfrowa liczba ochotników pokazuje, że inicjatywa wakacyjnego szkolenia jest właściwa i pożądana. Najbliższe 16 dni to dla nich nie tylko nauka nowych umiejętności, ale także świetna okazja do wymiany doświadczeń oraz nawiązania znajomości.*



Projekt „Wakacje z WOT” jest skierowany głównie do osób, które nie mają możliwości odbycia szkolenia podstawowego w pozostałym okresie ze względu na pracę, naukę - nauczyciele, wykładowcy oraz pełnoletnia młodzież ucząca się. Zwieńczeniem szkolenia podstawowego będzie przysięga wojskowa, która odbędzie się 27 lipca 2024 r. we Wrocławiu.



Wojska Obrony Terytorialnej, jako jedyny rodzaj Sił Zbrojnych, dają możliwość połączenia życia codziennego, nauki w szkole, pracy zawodowej ze służbą w wojsku. Jeśli nie zdążyłeś dołączyć do dolnośląskich terytorialsów teraz - nic straconego. Kolejna szansa już we wrześniu. Skontaktuj się z najbliższym Wojskowym Centrum Rekrutacji lub rekruterem poprzez stronę internetową rekruterzy.terytorials.wp.mil.pl i podejmij wyzwanie.

(abc)

Foto: **16 DBOT**